

LAS PROMOCIONES CON...

¡MÁS! AHORRO

AHORRA

~~2,25€~~

1,89€

KILO

Variedad: Valencia
Origen: Sudáfrica
Categoría: I
Calibre: 72 / 88 mm

Naranja kg



DEL 25 AL 31
DE AGOSTO 2025

SÍGUENOS



FROIZ
el súper de casa

LAS PROMOCIONES CON...

¡MÁS! AHORRO

Nombre científico: LOLIGO REYNAUDII
Método de producción: CAPTURADO
Artes de pesca: SEDALES Y ANZUELOS
Zona de captura: ATL. SURESTE FAO 47
Calibre: 3 / 4
Modo presentación: DESCONGELADO

AHORRA

~~13,69€~~
10,99€
KILO



Calamar del Cabo kg

LAS MEJORES RECETAS



CALAMARES RELLENOS GUISADOS

DEL 25 AL 31
DE AGOSTO 2025

SÍGUENOS



FROIZ
el súper de casa

LAS PROMOCIONES CON... ¡MÁS! AHORRO



1954 ElPozo natural asado con madera de haya y sin aditivos pechuga de pavo 120 g o jamón extra 130 g unidad

2^a al 50%

1,33€

Comprando 2
la unidad sale a 1,99€
(120 g: 16,58€/kg
130 g: 15,31€/kg)

1 unidad: 2,65€
(120 g: 22,08€/kg
130 g: 20,38€/kg)

AHORRA

~~2,52€~~
1,99€
4,42€/kg



Ensaladilla rusa
Ensalandia
Gourmet 450 g



AHORRA

~~10,95€~~
9,65€
KILO



Salchichón Argal
Figón extra kg

DEL 25 AL 31
DE AGOSTO 2025

SÍGUENOS

    

FROIZ
el súper de casa



MÉXICO

Wey!



AHORRA

~~8,95€~~
7,99€
KILO



Preparado de fajitas de pollo
elaboración propia kg



AHORRA

2ª unidad
50% DTO.
Descuento en la unidad de menor importe

¡Combínalas
como quieras!

Tortillas Old El Paso
8 u 326 g
o integrales
6 u 350 g unidad

AHORRA

1,59€

7,95 €/kg



~~1,85€~~

~~1,80€~~

Guacamole Avomix
suave o picante 200 g
unidad

AHORRA

~~1,69€~~
1,49€

11,92€/kg



Pulpa de Aguacate
Avomix 125 g

DEL 25 AL 31
DE AGOSTO 2025

SÍGUENOS



FROIZ
el súper de casa